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Lausunto: Luonnos valtioneuvoston periaatepäätökseksi logistiikan digitalisaatiostrategiasta  

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausuntoa otsikon 
esityksestä.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriö julkaisi 5.10.2020 logistiikan digitalisaatiostrategian, jossa 
määritellään visio, tavoitteet ja toimenpiteet logistiikan digitalisaatiokehityksen 
vahvistamiseksi ja edistämiseksi. Strategian toimeenpanon tueksi on tarkoitus linjata 
erillisessä valtioneuvoston periaatepäätöksessä logistiikan digitalisaatiosta keskeiset eri 
ministeriöiden ja hallinnonalojen toimet strategian tavoitteiden saavuttamiseksi.  
 
Periaatepäätöksessä kootaan yhteen myös ne logistiikan digitalisaation liittyvät 
toimenpiteet, jotka sisältyvät muihin keskeisiin ministeriön ohjelmiin kuten 
fossiilittoman liikenteen tiekartta, Liikenne 12 -ohjelma ja ICT-alan ilmasto- ja 
ympäristöstrategia. Periaatepäätöksessä toimenpiteet todetaan hallinnonaloittain ja 
euromääräisesti. Periaatepäätöksen keskeisinä tavoitteina ovat tiedonjaon 
hyödyntämisen ja tiedon tuottamisen kehittäminen koko kuljetusketjulla, laadukkaan 
tietopohjan kehittäminen sekä kansalaisten ja yritysten mahdollisuudet vaikuttaa omaan 
hiilijalanjälkeensä. Periaatepäätöksessä on myös huomioitu muiden ministeriöiden 
vastuulla olevia kokonaisuuksia ja niiden liittymistä toimeenpanoon. Tavoitteiden 
saavuttaminen edellyttää aktiivisia toimia myös muilta hallinnonaloilta. 
 
Periaatepäätöksen tavoitteet on sovitettu yhteen valtakunnallisen 12-vuotisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman, fossiilittoman liikenteen tiekartan, ICT-alan ilmasto- ja 
ympäristöstrategian sekä muiden liikennealan strategioiden kanssa.  
Periaatepäätöksessä on viisi toimenpidekokonaisuutta. Toimenpidekokonaisuudet 
koostuvat useista erillisistä toimenpiteistä, joiden osalta on tuotu esiin 
budjettirahoituksen tarve. Valtiovarainministeriö huomauttaa, että periaatepäätöksen 
osaan 1 Tausta tulisi lisätä periaatepäätöksille ominainen teksti, eli  

 
Periaatepäätöksen toimia toteutetaan valtion budjettiraamien sekä olemassa olevien 
määrärahojen puitteissa. Määrärahalisäyksiä tai muita budjettivaikutuksia vaativista 
toimenpiteistä päätetään erikseen valtiontalouden kehyksissä ja vuosittaisissa 
talousarvioissa. 
 
Valtiovarainministeriö kannustaa liikenne- ja viestintäministeriötä harkitsemaan 
taustoittavien ja kuvailevien osuuksien tekstien tiivistämistä, jotta periaatepäätöksen 
ydin olisi helpommin hahmotettavissa. 
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Valtiovarainministeriöllä ei ole muuta huomautettavaa esitykseen. 
 

Juha Majanen 
Valtiosihteeri kansliapäällikkönä 

 

Olli-Pekka Rissanen 
Johtava asiantuntija 

 

Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
 

Jakelu LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
 

Tiedoksi  
         

 


	Lausunto: Luonnos valtioneuvoston periaatepäätökseksi logistiikan digitalisaatiostrategiasta

